
Ha OCHOBy LinaHa 17. OprnyKe o 6yyeTy rpapia HoBor CaAa 3a 2022. ropimHy ("0-iyK6el-lo /114CT rpara,a 
HoBor Ca,4a", 6poj 56/21), B.A. HaLiefiFifriKa rpa4cKe ynpaBe 3a 11p01114Ce ,II,OHOCO 

0141-1AHCOJCK1411/1AH 
npmxopA II 11PIIMAFbAk1 PACX0/3A1/1 1/13,4ATAKA 

1PA/CKE Yi1PABE 3A nponfricE 
3A 2022.10,414NY 

I 

(13,14HaHcfrijcKm nnaH npvixopia 14 npmmal-ba 14 pacxoAa v 143,n,aTaKa rpaAcKe ynpaBe 3a nponwce 3a 2022. 

ropmHy (y Aafbem -reKc-ry: COMHaHCfrliCKM nnaH) yi-Bpbyje ce y yKynHom 1,13H0Cy oA 21.679.332,00 AvHapa, Koja 

ce o6e36ejyjy y 6yyeTy rpaAa HoBor Cairo 3a 2022. roAv Hy. 

II 

Cpep,CTBa 1,13 TaLiKe I cOviHaHcmjcKor nnaHa ocTeapyjy ce 1,13 1,13B0pa ckvii-laHcfripal-ba 01 - Onw-T- fri npvxoAfri 

V1 npvimai-ba 6yyeTa vi pacnopebyjy ce npema cl)yFiKu,HoHanHoj, nporpamcKoj ki eKoHomcKoj KnacfrickyKaumjm 

pacxoAa vi m3rcka -raKa 14 Knacfr1tiviKau,i4jv1 npema m3Bopfr1ma ckmHaHcmpai-ba, KopmcTelly Lie-repTvi HVB0 eKOHOMCKe 
KnacockviKaumje, y fr13Hocvma Aa-rwm y Ta6efui, Koja je cacTaBH14 Aeo oBor (13.14Hal-icyjcKor nnaHa ki Koja rnacm: 
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Q., m 0nc CpeACTBa 113 6yyeTa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
18 IPA,D,CKA Yr1PABA 3A nponticE 21.679.332,00 

18.01 rPAACKA Yr1PABA 3A nponocE 21.679.332,00 
130 OnwTe ycnyre 21.679.332,00 

0602 ilporpam 15: OnwTe ycnyre noKanHe camoynpaBe 21.679.332,00 
0602- 

0001 

11A: (Dyww,Howical-be noKanHe camoynpaBe H 

roancKmx onwTmHa 
21.679.332,00 

457 411 rinaTe, AoAaLki4 H HaKHaAe 3anoc.neHrix (BapaAe) 14.469.507,00 

01 457.01 4111 flnaTe, gogaL.04 H HaKHage 3anocrieHmx 14.469.507,00 

458 412 CouitijanHH AonpHHocH Ha TepeT nociloAaato 2.336.825,00 

01 458.01 4121 gonpmFloc 3a neH3vjcKo II 111-1BafINACK0 ocvrypaFbe 1.591.645,73 

01 458.02 4122 ,LI,onpvHoc 3a 3gpaBc-rBeHo ocvrypaHDe 745.179,27 

459 413 HaKHaAe y HaTyPH 146.000,00 

01 459.01 4131 HaKHage y HaTypvi 146.000,00 

460 414 CoumjanHa AaBaHA 3anocneHrima 1.475.000,00 

01 460.01 4141 
OcnanTa HaKHaga 3a Bpeme ogcyc-rBoBal-ba ca nocria Ha 

TepeT ckoHgoBa 
275.000,00 

01 460.02 4143 OTnpeMHHHe II namely 840.000,00 

01 460.03 4144 
floMoS y megvumHcKom neLieftiy 3anocneHor 0/111 

LinaHoBa y>Ke nopogvuie v gpyre nomorm 3anocneHom 
360.000,00 

461 415 HaKHaAe TpOWKOBa 3a 3anocneHe 280.000,00 

01 461.01 4151 HaKHaAe TpowKoBa 3a 3anocileHe 280.000,00,  

240.000,00 462 416 HarpaAe 3anocnemima H ocTanH noce6HH pacx0A14  

01 462.01  4161 Harpage 3anocneHfrima H oc-ranv noce6Hfri pacxo,gv 240.000,00 

463 421 CTaJIH11 TpOWKOBIl 5.000,00 

01 463.01 4211 TpOWKOBI4 11/1aTHOr npomeTa 1,1 6aHKapCKL4X ycnyra 5.000,00 

464 422 TpowKosti nyToBaHA 225.000,00 

01 464.01 4221 TpowKoBv cny>K6eHvx ny-roBaE-ba y 3eM11,11 135.000,00 

01 464.02 4222 TpowKosv cny>K6eHox nyTOBaEba y oHourpaHc-rao 90.000,00 

465 423 Ycnyre no yroBcpy 2.500.000,00 

01 465.01 4233 Ycnyre o6pa3oBai-bam ycaBpwaBai-ba 3anocneHmx 200.000,00 

01 465.02 4239 °crane onwTe ycnyre 2.300.000,00 

466 483 HoB4aHe Ka3He H neHarm no pewei-by cyA0Ba 1.000,00 

01 466.01 4831 HoaHaHe Ka3He V neHanv no peweHpy cygoBa 1.000,00 

467 485 
HaKHaAa urreTe 3a noBpeAe HMI wTeTy HaHeTy 0A 

cTpaHe ApwaaHmx opraHa 
1.000,00 

01 467.01 4851 
HaKHaga w-reTe 3a noBpege klflA wTe-ry HaHery of 

cTpaHe gp-KaaHmx opraHa 
1.000,00 

III 

OBaj (1)111-1aHCHiCKl4 nnaH cTyna Ha cHary AaHom AoHowei-ba. 

PErlY6/WKA C1361/1JA 

AYTOHOMHAFIOKPAJIIHA BOJBOTI,IIHA 
FPA,1, HOBII CALI, 

1-PA,E1,CKA yriPABA 3A n P01114CE 
5poj: XVI-012-01/2022-2 
gaHa: 06.01.2022. ropmHe 
HOEW1 CAD, 

 

HAIEf1HORA 

-c 

V. 



06PA3/10}KEI-bE 

cOmHaHcmjcKor nnaHa npmxoAa II npmmai-ba ti pacxoAa ti m3AaTaKa 

rpaAcKe ynpase 3a nponmce 

3a 2022. roAmHy 

Y cKnapy ca LInaHom 17. OpnyKe o 6yyeTy rpapa HoBor Capa 3a 2022. ropymy („Cny>K6eHm flOCT rpapa 

HoBor Ca,Eka", 6poj 56/21), B.A. HayenHfriKa rpapcKe ynpaBe 3a nponyce pOHOCI4 C01,1HaHCMiCKM nnaH npkixop,a fri 

npvimaHDa vi pacxopa 14m3p,aTaKa rpapcKe ynpaBe 3a nponwce 3a 2022. ropmHy, y KojeM ce mcKa3yjy pacxopm vi 

m3pau,m pacnopebeHm npema ctwHKu,voHanHoj, nporpamcKoj vi eKoHomcKoj KflacmckfriKaumjw 14 KnacmckilKaLkm 

npema fr13Bopmma ciNiHaHcmpaHDa 14 TO 3a: 

Pa.3aeo 18, 2naea 18.01 rpaacKa ynpaea 3a nponuce  
flporpaM 15 — Onurre ycnyre noKanHe camoynpaBe (wmitlpa: 0602) 

flporpaMcKa aKTI1BHOCT - (DymaktioHrical-be noKanHe camoynpaae 11 rpaAcKmx 011W114Ha (wmckpa: 0001) 

OyHKumja 130 — OnwTe ycnyre 

LinaHom 23. 0,pnyKe o rpapcKfrim ynpaBaMa rpapa HoBor Cap,a ypebyje ce penoKpyr papa rpapcKe 

ynpaBe 3a nponmce. 

geJlaTHOCTM, OAHOCHO pep,oBHe aKTMBHOCT14 KopocHmKa 6ytTieTcKvx cpeAcTaBa y oKBfripy OBOr pa3pena 

peanm3yjy ce Kp03 flporpaM 15 — OnwTe ycnyre noKanHe camoynpaBe vi nporpamcKy aKTME3HOCT 0001 — 

cOyHKumomical-be noKanHe camoynpaBe fri rpaAcKfrix onwTVHa.  

OpnyKom 0 6yyeTy rpapa HoBor CaAa 3a 2022. ropmHy, yTBpt)eHa cy cpep,c-ma y yKynHom k13HOCy 0,D, 

21.679.332,00 AmHapa, 3a pa3p,eo 18, rnaBa 18.01 — rpap,cKa ynpaBa 3a nponlice, 3a peanv3au,frijy pep,oBH14x 

aKTOBHOCTI4 Koje oBaj KOpMCHOK 6y1TieTcKvx cpeAcTaBa o6aBfba fri ckwHaHcfripa y oKBfripy ceoje OCHOBHe 

penamocm. 

OBa cpepurBa ce y u,eflocTi4 ocTeapyjy 113 m3Bopa cbmHaHcmpaHA 01 — OnwTm npmxoAm H npmmal-ba 

6ypeTa V pacnopebyjy 3a HaMeHe 14 y v3Hocvma KaKo je HaBep,eHo: 

Ha no3u4uju 6yyema 457, eKoHomcKa Knacuc¢uKaLwja 411 - nname, aoaaL4u u HaKHaae 
3anocneHuma (3apaae), nnaHmpaHa cy cpeAcTea 3a 3apap,e 3anocneHmx y yKynHom v3Hocy op, 14.469.507,00 
AmHapa.  

Ha no3u4uju 6yyema 458, eKOHOMCKCI KnacuckuKcmuja 412 - CoL4ujanHu aonpuHocu Ha mepem 
nocnoaaeat4a, nriaHvipaHa cy cpeAcTBa y yKynHom1,13HOCy op, 2.336.825,00  p,wHapa, 3a: 

- a0r7pUHOC 30 FleH3UICK0 u UHE3017UaCK0 ocuaypal-be y1/13HOCy op, 1.591.645,73 gfriHapa fri 

- aOrlpUHOC 30 3apaacmeeHo ocu2ypal-be y1,13H0Cy OA 745.179,27 p,1,1Hapa. 

PacxoAe 3a eKOHOMCKy KnacyclwKau,mjy 411 - IlnaTe, gopaum ki HaKHape 3anocneHoma (3apaAe) vi 

eKOHOMCKy KnacyckyKau,frijy 412 - CovjariHm ponpvHocv Ha TepeT nocnopaBau,a, 6frinaHcvpa rpap,cKa ynpaBa 

3a ckmHaHcmje. 

Ha no3ut4uju 6yyema 459, eKOHOMCKCI KnacuckuKa4uja 413 - HaKHaae y Hamypu, nnaHvpaHa cy 
cpeAcTBa y yKynHom1,13H0Cy 0,D, 146.000,00 Aim a pa,  3a: 

30 mpounwee npecio3a HO nocao u ca nocna (mapHuqe). 

npaBH1,10CHOB cap,p>KaH je y t-ifiaHy 118. cTaB 1. TaLIKa 1. 3aKoHa 0 papy („Oly>K6eHvi rnacHmK PC", 6p. 24/2005, 

61/2005, 54/2009, 32/2013, 75/2014, 13/2017 V 95/2018) vi HnaHy 44. floce6Hor KOTIeKTOBHOr yroBopa 3a 

3anocneHe y jegkiHmAama noKanHe camoynpaBe ("Cny>K6eHv1 rnacHmK PC", 6p. 38/2019 vi 55/2020), npema 

Kojvma 3anociieHm Iona npaBo Ha mecet-my npeTnnamy KapTy 3a pona3aK m opna3aK ca papa. 



30 noKnoHe dequ 3anocneHux - 3a AeBeTopo geu,e y3pacTa go 15 rogmHa (5.000,00 gmHa pa no ReTe-ry). 

nPaBH1,1 OCHOB  cagp>KaH je y LinaHy 119. CTaB 2. 3aKoHa 0 pagy, LinaHy 49. floce6Hor KOfleKTOBH01 yroBopa 

3a 3anocneHe y jep,mHmu,ama noKanHe camoynpaBe. 

Ha no3u1.4uju 6ypema 460, eKOHOMCKa KnacuckuKaLwja 414 -CogujanHa aaeat-ba 3anocneHuma, 

nnaHmpaHa cy cpegcTBa y yKynHom 1,13H0Cy OA 1.540.000,00 AmHapa,  oA Hera: 

1. 30 ucnnamy HOKH0a0 30 epeme oacycmeoeal-ba c nocna HO mepem C/30Ha060 (6onoBat-ba npeKo 30 

gaHa), 03H0C OA 275.000,00 AmHapa; 

2. omnpemHuHe U nomohu, M3HOC OA 840.000,00 AmHapa, 0 TO 3a: 

- ompemi-mHy 3a -rpm 3anocneHe, Koje npema eBogeHulmjv rpagcKe ynpaBe 3a onwTe nocnoBe mcnyFbaBajy 

bap jegaH og ycnoBa 3a ogna3aK y neH3mjy y 2021. rogmHm, y 03H0Cy OA 615.000,00 gmHapa. 

flpaBHvi OCHOB  cagp>KaH je y LinaHy 119. TaLiKa 1. cTaB 1. 3aKoHa o pagy, rge je ypebeHo ga je nocnogaBau, 

gy>KaH, ga y cKnagy ca onw-rmm aKTOM, mcnnaTvi 3anocneHom ompemHwHy npm ognacKy y neH3frijy Hajmal-be y 

BMCMI-10 gBe npoce-1He 3apage no 3anocneHom y Peny6nvium Cp6mjm, WTO npema nocnegi-bem o6jaBibeHom 

nogamy 3a jyH 2020. rogmHe ("Cny>K6eHm rflaCHNK PC", 6poj 110/20) 03H000 82.572,00 gmHapa N LinaHy 46. 

floce6Hor KO/leKTMBH01 yroBopa 3a 3anocneHe y jegmHmu,ama noKanHe camoynpaBe, npema Kojem ce 

ornpemHwHa mcnnatiyje y B0C0H0 125% og nna-re Kojy 6N ocTBapmo 3a mece4 Kojm npe-rxogm meceu,y y Rome 

ce mcnnallyje o-rnpemHwHa, c TNM WTO oHa He mo>Ke 6v-rm HmKa og gBe npoce'me 3apage y Peny6nmu1 

Cp6mjw, npema nocnegFbem KOHal-iHOM o6jaBn3eHom no/aTKy peny6nmyKor opraHa Hagne*Hor 3a nocnoBe 

CTaTMCTOKe Ha gaH mcnnaTe. 

- nomoim y cnyHajy cmpTm 3anocneHor vinm LinaHa yme nopop,m4e, y v3Hocy OA 225.000,00 gmHapa. 

lipaBHm OCHOB  cagpyKaH je y LinaHy 119. CTaB 1. TaLiKa 2. 3aKoHa 0 pagy, npema Kojem je nocnogaBau, Ay)-KaH 

ga, y cKnagy ca onw-rfrim aKTOM - npaBMAHOHOM 0 npaBy Ha convgapHy nomoh noc-raBfbeHmx nmu,a 

3anocneHox y rpagcKmm ynpaBama, noce6Hmm opraHm3au,mjama N cny>K6ama, 6poj 021-02/2005-25-11 op, 11. 

cenTeM6pa 2006. rogmHe, HaKHagm TpowKoBe norpe6Hmx ycnyra y cnyLiajy cmpTm 3anocneHor mnm LinaHa y>Ke 

nopogmu,e. 

3. nomoti y megmu,mHcHom neLiel-by 3anocneHor 14111,1 LinaHoBa yme nopogm4e N pyre nomotim 

3anocneHom, nnaHmpajy ce cpegcTBa y yKynHom 3aoKpy>KeHom m3Hocy 360.000,00 auHapa, 3a 

nomob y mep,mumHcKom neLtet-by 3anocneHor HAM LinaHoBa yme nopopmuie N no6ofbwaHDe 

maTepvjanHor N coumjanHor nono>+(aja 3anocneHmx. 

nPaBH1/1 OCHOB  cagp>KaH je y LinaHy 120. 3aKoHa o pagy, flpaBmnHmKy o npaBy Ha confrigapHy nomoti flOCTaBfbeHMX 

nmu,a m 3anocneHmx y rpagcKmm ynpaBama, noce6Hmm opraHm3au,mjama N cny>K6ama, 6poj: 021-02/2005-25-11 og 

11.09.2006. rogmHe (Heonope3m3fri geo y 2020. 10A0H0 03HOCM 39.881,00 gmHapa), lipaBHAHliKy 0 CO/Imp,apHoj 

nomotim 3anocneHmma 6poj: 11-020-4/2019-36/s1 og 04. jyna 2019. rogmHe N t-inaHy 51. floce6Hor KO/leKTI4BH01 

yroBopa 3a 3anocneHe y jegmHmu,ama noKanHe caMoynpaBe ("Cny>K6eHm rnacHfriK PC", 6p. 38/2019 vi 55/2020). 

Ha no3u4uju 6yvema 461, eKOHOMCKCI Knacuci7uKa4uja 415 - HaKHaae mpoumoea 3a 3anocneHe, 

ni-laHmpaHa cy cpegcTBa y m3Hocy og 280.000,00 AmHapa,  3a TpowKoBe npeBo3a ca nocna N Ha nocao y 

rOTOBOHM. 

nPaBHI1 OCHOB  caApmaH je y LinaHy 118. cTaB 1. TaLiKa 1. 3aKoHa 0 pay („Cny>K6eHm UlaCHWK PC", 6p. 24/2005, 

61/2005, 54/2009, 32/2013, 75/2014, 13/2017 m 95/2018) ki LinaHy 44. floce6Hor KOfleKTOBHOr yroBopa 3a 

3anocneHe y jegmHmu,ama noKanHe camoynpaBe, npema Kojvma 3anocneHm frima npaBo Ha HagoKHagy 

TpowKoBa npeBo3a 3a gona3aK Ha pag m 3a ogna3aK ca paga y B0C1,1H0 u,eHe meceyHe npeTnnaTHe KapTe. 



Ha no3u1.4uju 6yyema 462, eKOHOMCKa KnacuckuKa4uja 416 — Haepaae 3anocneHuma U apyau 

noce6Hu pacxoau, nnamipaHa cy cpeAcTBa y v3Hocy op, 240.000,00 AmHapa,  3a mcnnaTy jy6mnapHe arpape 

3a jep,Hy 3anocneHy Koja TO npaBo OCTBapyje y 2022. roAfriHvi (,40,aHmu,a MaToBLA - 40 ropmHa paAHor cTa)+(a). 

npaBH14 OCHOB:  ,-1/1aH 120. 3aKoHa o papy vi ,-IflaH 50. floce6Hor KOJleKT14BHOr yroBopa 3a 3anocneHe y 
jeAviHmu,ama noKanHe carvioynpaBe, npema Kojem 3anocneHm vima npaBo Ha jy6frinapHy Harpapy y B14C141-114 HeTo 
3apap,e no 3anocneHom y Peny6nmum Cp6mjw, npema o6jaBfbeHom nop,aTKy opraHa HaAne>KHor 3a nocnoBe 

cTamcniKe, 3a nocnepobm meceu, npeTxop,He ro,nwHe y op,Hocy Ha rop,frmy y Kojoj ce jy6mnapHa HarpaRa 

mcnnabyje, C TI4N1 WTO ce Bmcvma HoBLiaHe Harpapie yBebaBa 3a 30% npm cBaKom HapeAHom ocTBapmeat-by Tor 
npaBa. 

Ha no3u4uju 6yyema 463, eKOHOMCK0 KnacuciniKaLwja 421 - CmanHu mpowKoeu, nnaHfripaHa cy 
cpeAcTBa y m3Hocy o,A 5.000,00 AmHapa, 3a TpowKoBe nnaTHor npomeTa 14 6aHKapcKvx ycnyra npvi 
peafivi3aumjm cny>K6eHmx nyToBaFba y 141-10CTpaHCTBO. 

Ha no3u4uju 6yyema 464, eKOHOMCKa KfICICUCPUKC1L4UjO 422 - TpocuKoeu nymoeatha nnaHmpaHa cy 
cpeAcTBa 3a c.nyYK6eHa nyToBaFba y 3eMfb14 14 14HOCTpaHCTBY y yRynHonn 143H0Cy OA 225.000,00 A iiHaPa, oil, 
Hera 3a: 

criy>R6eHa nyToBaFba y 3emmfri, 3a peanfri3aumjy cemi4Hapa y Be3fr1 ca m3meHom 14 ,AoHoweFbem HOB14X 

nponmca oA 3Ha4aja 3a noKanHy camoynpaBy, 143HOC op, 135.000,00 AmHapa, vi 

- 	c.nw-K6eHa nyToBaFba y 14HOCTpaHCTBO, 3a pearm3au,frijy cemfriHapa, OAHOCHO cTpyt-imix caBeToBaFba 3a 
npaBHMKe, 143HOC oA 90.000,00 AmHapa. 

HaBeAeH14 TpOWKOBL4 o6yxBaTajy TpowKoBe ,n,HeBHfriuta (fricxpaHe), TpowKoBe npeBo3a, cmeurraja vi 
ocTane TpowKoBe cny>K6eHor nyTa. 

npaBo  Ha HaKHap,y HaBeAeFmx TpowRoBa, Kao m Ha-1vH o6paYyHa vi B14C14Ha HaKHaAe OB14X TpowKoBa, ypeijyjy 
ce Ypeg6om 0 HaKHap,fri TpowKoBa vi oTnpemHviHm pip)-KaBHvix cny>K6eHmKa vi HannewTeHvKa — npeLmwtieH 
TeKCT („Cny>K6eHm rnacHoK PC", 6p. 98/2007-npeLitiw1ieH TeKCT, 84/2014 84/2015). iinaH cny>x6eHmx 
nyToBaFba 3anocneFu y 3eMfb14 14 mHocTpaHcrBy tie ce 6nm>Ke ypeAwrm flporpamom cTpyLiHor ycaBpwaBaFba 
3anocneHvx y rpap,cKoj ynpaem 3a nponyce 3a 2022. rop,wHy. 

Ha no3uL4uju 6yyema 465, eKoHomcKa KnacuctouKaL4uja 423 -Ycny2e no meopy, nnaHl4pa Ha cy cpeAcTBa 
Y YHYnHON1 m3Hocy op, 2.500.000,00 AmHapa,  oA Yera 3a: 

- 	3a ycnyre o6pa3oBaFba fri ycaBpwaBaFba 3anocrieHfrix (Kom3aumje 3a nnaHmpaHe cemmHape, 0,E1,HOCHO 

cTprma caBeToBaFba y 3eM/1,14 14 mHocTpaHcTey) 143HOC op,  200.000,00 AmHapa  m 

3a yroBope o npfriBpemeHmm ki noBpemeHmm nocnoBmma, 36or noBeriaHor ()Emma nocna, 143HOC OR 
2.300.000,00 AmHapa. 

npaB1-114 OCHOB  cap,p-KaH je y LinaHy 197. 3aKoHa o pap,y, rp,e je ypebeHo p,a nocnop,aBau, mo>-Ke Aa 

3alubyLim yroBop o o6aBfbaFby npfriBpemeHmx vi noBpememix nocnoBa 3a o6aBfbaFbe nocnoBa Kojil cy no 
CB0j0j npmpop,fri TaKB14 Aa He Tpajy Ay>Ke OA 120 paAHfrix pjaHa y KaneHp,apcKoj roAfriFw. 

Ha no3uquju 6yyema 466, eKOHOMCKCI KIMICUCPUKCIL4Uja 483 - HOE4C1He 162.3He U neHanu no pecuerby 
cyaoea, nnaHmpaHa cy cpeAcTBa y 143Hocy OR 1.000,00 AmHapa,  3a HoBLiaHe Ka3He ki neHane no pewel-by 

cyp,oBa KaKo 614 anponpmjaumja 6mna orBopeHa y cnyLiajy Aa ce nojaem HaBeAeHm TpowaK, a y cKnap,y ca 
3aKoHom 0 6yyeTcKom CVCTM ki LinaHOM 47. 0AnyKe 0 6y1,1eTy rpaAa HOBOr Cap,a 3a 2022. 1-0„0,14Hy . 

Ha no3uL4uju 6yyema 467, eKOHOMCKa KnacuckuKat4uja 485 - HaKHac3a wmeme 3a noepec3e unu cumemy 
HaHemy oa cmpaHe apwaeHux op2aHa nnaHmpaHa cy cpeAcTBa 3a HaKHap,y wTeTe 3a noBpe,n,e vfm wTeTy 
HaHeTy og cTpaHe pipmaBmix opraHa, y 143Hocy OR 1.000,00 AmHapa,  KaKo 614 anponpmjaumja ocTana 
oTBopeHa, y cnyLiajy pia ce nojaBy HaBe,n,eHfri TpowaK. 
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,,, 7mgoitow ,,, ow 	:' 	ittotwof. - -:,e,- 01,1, t.  jt.  ' 	4.0.40,:* **c ' 	_ 1 	' iiii9Of - i 	' ' 10 404*  W144;1:! '''' 	04* 
1.773.944,33 

r.„ 
fPAACKA YI1PABA 3A npon14CE 21.679.332,00 2.065.944,33 1.623.944,33 1.908.944,33 1.738.944,33 1.863.944,33 2.153.944,33 1.623.944,33 1.623.944,33 

130 Onurre ycnyre 21.679.332,00 2.065.944,33 1.623.944,33 1.908.944,33 1.738.944,33 1.863.944,33 2.153.944,33 1.623.944,33 1.623.944,33 1.773.944,33 2.053.944,33 1.623.944,33 1.623.944,37 

0602 
t 

flporpaM 15: Onwre ycnyre noKanae camoynpaBe 21.679.332,00 2.065.944,33 1.623.944,33 1.908.944,33 1.738.944,33 1.863.944,33 2.153.944,33 1.623.944,33 1.623.944,33 1.773.944,33 2.053.944,33 1.623.944,33 1.623.944,37 

0602- 

0001 

flA: 4,yaa4mot-uicalbe noaanae camoynpase a 

rpapCKHX onwraaa 
21.679.332,00 2.065.944,33 1.623.944,33 1.908.944,33 1.738.944,33 1.863.944,33 2.153.944,33 1.623.944,33 1.623.944,33 1.773.944,33 2.053.944,33 1.623.944,33 1.623.944,37 

457 444.... Mare, AoAatAm la nanHane 3a110C.H. (3aP44e) 14.469.407A0 1.205.792,25 1.205.792,25 2495.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 

,.-. 
01  457.01 4111 flnare, pop,a4, a HaKaap,e 3anocriemix 14 469.507,00 1 205 792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.192,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 

AI 
45e 412 Co4rijani4 Aonpmnocm Ha Teper nocncYW4. 2.336..825,00 194.735,41 194.735,41 194.735,41 194,735,41 194.735,41 194.735,41 194.735,41 194.735,41 194.735,41 194.735,41 194744,41 194.735,49 

01 458.01 4121 Aoripaaoc 3a nea3tijcKo a wHearimAcKo ocaryparbe 1.591.645,73 132.637,14 132.637,14 132.637,14 132.637,14 132.637,14 132.637,14 132.637,14 132.637,14 132.637,14 132.637,14 132.637,14 132.637,19 

01 458.02 4122 Aonpaaoc 3a 313paBCTBeHO OCkirypal-be 745.179,27 62.098,27 62.098,27 62.098,27 62.098,27 62.098,27 62.098,27 62.098,27 62.098,27 62.098,27 62.098,27 62.098,27 62.098,30 

459 413 HaunaAe y HaTypri 146.000,00 53.416,63 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 

01 459.01 4131 HaKHaOe y aarypti 146.000,00 53.416,63 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,6/ 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 

460 414 Cowijanaa Aasaiba 3anocneHmma 1.475.000,00 390.000,00 0,00 200.000,00 115.000,00 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 430.000,00 0,00 0,00 

01 460.01 4141 
VICIlailTa HaKHap,a 3a epeme oAcycreoeaFba ca cocoa Ha 

Teper cf.oappea 
275.000,00 275.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 460.02 4143 Ornpemaaae a nomoho 840.000,00 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 390.000,00 0,00 0,00 

01 460.03 4144 
flomoh y meAmLIMHCKOM ne4eFby 3anocneaor HMI 

4flaHOBa ywe nopop,au,e Y Apyre nomotia 3aBOUleHOM 
360.000,00 40.000,00 0,00 200.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

461 415 Hiiiiii0 rpownoaa 3a 3anocneHe 280.000,00 23.333,37 23.333,33 23.333,33 23.333,33.  23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 
01 461.01 4151 HaKHaRe rpowooaa 3a 3anocneae 280.000,00 23.333,37 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 23.333,33 

462 416 Harpap,e 3anocneHmma VI OCT3/1641noce6Hrt pacx0A. 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 462.01 4161 Harpajle 3anocneaama a oc-raria noce6am pacxo,cka 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463 421 Craft am rpouncosii 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 463.01 4211 TpowKoea nnaraor npomeTa a 6a.apcKax ycnyra 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

464 422 Tpowaoam nyroBalba 225.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

01 464.01 4221 TpOWKOBH c.nyw6eatix ByTOBal-ba y 3eM/bI4 135.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

01 464.02 4222 TpOWKOBH cnyw6eHax nyroaaFba y HHOCTpaHCTBO 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

465< 423 , 	, Ycnyre no yrosopy 2.500.000,00 191.666,67 191.666,67 241.666,67 191.666,67 191.666,67 241.666,67 191.666,67 191.666,67 291.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,63 

01 465.01 4233 Ycnyre o6pa3oeaFba a ycaelawaearba 3anocneHax 200.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 

01 465.02 4239 OcTane onwre ycnyre 2.300.000,00 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,67 191.666,63 

466 483 Hoe4aae na3ne a nenanti no peweiby cy,gona 1.000,00 1.000,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 .12A-7=:t4L,....1100 0,00 0,00 0,00 0,00 
01 466.01 4831 lioBvarie Ha3He v neHd,P1 no pewe, cyAoBa 1.000,0() 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 i.; 4 C ,-, 4 00 2  , 	0,00 0,00 0,00 0,00 

467 485 
Haaaa,aa wrere 3a noupeAe 14/114 wrery aaaeTy 00 

crpaHe ApwasHmx opraHa 
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

_. 
Q.'00'  

,.,/-.., 

''''.  • 	Tr311.0 	' 	' V  .... ,,.,.4N80, 
.P• ,.0,09 0 , 	,f , 

- 	.1  ', 	'- ' ' 	' .' s 	:- 
, 	,00  

 *N. 	- 
0,00 0,00 0,00 

01 467.01 4851 . Ha KHaoa wTere 3a noepeoe NAN arrery 	P, 
crpaae Apwaeamx opraaa 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

,,
aaaeno 

0,00 0,00 ePM ' 	'C'' 	Ail-  . . .4- 	0160 '  . 	' 	, 	I  *
* 
4 

0,00 0,00 0,00 
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